
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  36. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet Občine Brežice, 
na 1. izredni seji, dne 26.1.2023, sprejel 

SKLEP 
o imenovanju Nadzornega odbora Občine Brežice

I. 

V Nadzorni odbor Občine Brežice se imenujejo:  

1. Franja Žokalj, Bevkova 3, Brežice,
2. Janko Strašek, Bizeljska cesta 35, Brežice,
3. Mojca Lovše, Krška vas 2a, Krška vas,
4. Darja Jamnik, Šentlenart 79, Brežice,
5. Željko Nikezić, Ulica stare pravde 12, Brežice.

II. 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 

 Ivan Molan 
 Župan

Številka: 032-4/2022 
Datum: 26.1.2023 


		2023-01-31T08:23:39+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




